
Smlouva o poskytnutí ubytovacích služeb a stravování 
č. 2/2019

uzavřena mezi stranami

Ubytovatel:
CE Gate, s.r.o.
se sídlem: 
zastoupen: 
bankovní spojení: 
IČ:

Křenová 235/68, PSČ 602 00 Brno
Ing. Jiřím Gerykem, jednatelem společnosti
.............................
28334523

Ubytovaný:
Základní škola J. A. Komenského Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova
se sídlem: Újezd 990, 697 24, Kyjov
zastoupena: PaedDr. Janem Navrátilem
bankovní spojení: ..................................
IČ: 48847721

I. Předmět plnění

Ubytovatel prohlašuje, že poskytne ubytování v zařízení -  Chata Sněžník, Kunčice č.e. 38, pro Ubytovaného - Základní škola J. A. 
Komenského Kyjov. Dále zajistí pro ubytovaného snídani, oběd a večeři. Oběd a večeře ubytovatelem zajištěny v přilehlé chatě U 
Profesora v obci Kunčice.

II. Čas plnění

Termín pro poskytnuté služby 3.3.-8.3.2019 (neděle -  pátek).

III. Cena

Cena za plnou penzi a ubytování 450 Kč/osoba/den, z toho činí: 
ubytování 250 Kč/osoba/den
snídaně 40 Kč/osoba/den
oběd 90 Kč/osoba/den
večeře (teplá) 70 Kč/osoba/den
večeře (studená na objednání) 20 Kč/osoba/den

Strava začne v neděli 3.3.2019 večeří a bude končit v pátek 8.3.2019 obědem. Rozsah stravy je 3 x denně. V případě zájmu o studené 
večeře musí být počet osob nahlášen den předem do 12:00 správci chaty. Po celý den je k dispozici teplý čaj. Ubytovatel není plátce DPH.

IV. Počet účastníků

Počet osob: 32 studentů, 4 pedagogického doprovodu. Minimální celkový počet účastníků je 33. Bude-li počet účastníků nižší, cena za 
ubytování se stanoví jako při pobytu 33 účastníků.

V. Záloha a fakturace

Poskytnutá záloha ubytovateli z ceny ubytování v počtu 36 osob, tj.45.000,-Kč, ubytovaný zaplatí nejpozději do 11.1.2019.
Úhrada proběhne na základě vystavené faktury. Případné rozdíly v počtu osob budou vyrovnány nejpozději do 14 dnů po skončení 
pobytu.

Stránka 1 z 2



VI. Odstoupení od smlouvy

V případě odstoupení od smlouvy je Ubytovaný povinen uhradit Ubytovateli náklady související s odstoupením a s ekonomickou újmou 
v podobě odmítnutí jiných zájemců o pobyt a ztížených podmínek zajistit následně obsazení chaty.

Náklady jsou stanoveny dle odstupu ode dne plnění takto:

zrušení pobytu 2 měsíce a více před nástupem: 30% z výše zálohy

zrušení pobytu méně než 2 měsíce před nástupem a více než 1 měsíc před nástupem: 50% z výše zálohy 

zrušení pobytu méně než 1 měsíc před nástupem: 100% z výše zálohy 

Úhrada proběhne na základě vystavené faktury se splatností 14 dní.

VII. Ubytovací podmínky

Ubytování je zajištěno v 8 pokojích. 4 x čtyřlůžkový, 1 x pětilůžkový, 3 x šestilůžkový. Každý pokoj má vlastní sociální zařízení (toaleta, 
sprcha, umyvadlo). Každý pokoj disponuje vlastním bojlerem s teplou vodou. Není odpovědností ubytovatele zohledňovat či zajistit 
umístění osob dle pohlaví ani jiných preferencí Ubytovaného. Ubytovaný je povinen si umístění osob zajistit sám na vlastní odpovědnost. 
Ubytovaný je povinen zajistit, aby osoby dodržovaly provozní řád chaty. Během pobytu bude na chatě přítomen správce, jehož pokyny 
jsou všechny osoby povinny respektovat.

VIII. Odpovědnost za škody

Ubytovaný odpovídá za škody na majetku a vybavení chaty způsobené nerespektováním provozního řádu, či zjevně nepřiměřeným 
zacházením s vybavením chaty.

IX. Závěr

Smlouva byla podepsána na záKiadě oboustranné dohody. Zrněna podstatných podrnítvjk smlouvy musí být řešena dodatkem ke smlouvě. 
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, jeden výtisk pro Ubytovatele a jeden pro Ubytovaného.

V Brně, dne  ............. ^  V Kyjově, dne 20.11.2018

zástupce ubytovatele zástupce ubytovaného
......................................................... 
............................................................

....................................... 
..............................
................................

Stránka 2 z 2


